

OBJEDNÁVKA

Název smlouvy: Rámcová smlouva o dílo "Budování optických tras Města"

Číslo smlouvy: 2018/1917/OVTI

Alokace č.: ALOK/2020/000922

DODAVATEL (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 4 4 7 9 7 3 2 0

DIČ: C Z 4 4 7 9 7 3 2 0

SITEL, spol. s r.o.
Baarova 957/15
140 00 Praha 4

OBJEDNATEL (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 0 0 2 3 4 5 1 6

DIČ: C Z 0 0 2 3 4 5 1 6

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44
Kladno
272 52

Vystaveno: 30.10.2020


Číslo jednací:

Datum dodání: 30.11.2020


Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předpokládaná cena celkem
Oprava povrchů chodníků u parkoviště před FÚ, po pokládce HDPE trubek pro kamery.	1	akce	188 362 Kč
Předpokládaná celková cena včetně DPH			188 362 Kč

Poznámka: V případě, že fakturace přejde do následujícího kalendářního roku, tak je nezbytné na fakturách uvádět číslo alokace, které se váže ke kalendářnímu roku, v němž je vystavena faktura!

Podpis za
objednatele:


10:32:05 +01'00'

Podpis za
dodavatele:


30.10.2020

**Optická komunikační síť statutárního města Kladna
Vícepovrchy v chodníku u FU**

Název	Množ. jednot ka	Počet měr. jed.	Jednotková cena	Celkem cena (Kč)
1. MATERIÁL				
beton podkladní	m3	11,5	2 850,00	32 775,00
drobný spotř.materiál	ks	1	1 250,00	1 250,00
Celkem za materiál:				34 025,00
2. ZEMNÍ PRÁCE				
bourání betonů	m3	17,9	1275	22 822,50
vícepovrchy, chodník zámkovka	m2	179	458	81 982,00
skládkovné, vč. uložení na skládku	m3	17,9	585	10 471,50
řezání betonů	m	65	98	6 370,00
Celkem za zemní práce:				121 646,00
3. MONTÁŽ				
Celkem za montážní práce:				0,00
4. MĚŘENÍ				
				0,00
Celkem za měření:				0,00
Celková cena za realizaci zakázky (bez DPH)				155 671,00

15.10.2020

J.Stolovský

